
Humppilan Vanhusneuvosto Pöytäkirja 2/2024 

 

Paikka: Kunnanvirasto, Kisakuja2, 31640 Humppila, Kunnanhallituksen huone. 

Aika: Tiistai 26.3.2024 klo. 13-14.30 

 

Läsnä: 

Ritva Savolainen, puheenjohtaja 

Eva Sunabacka  

Arja Maltarin tilalla Terttu Miettinen 

Riitta Nokkala 

Rauno Rämö 

Juhani Junttila 

Markku Niininen, hallituksen edustaja 

Elise Hartonen, seurakunnan edustaja 

vt. kulttuurikoordinaattori Niina Luoma-Aho 

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi ja sovittiin, että muihin asioihin voidaan lisätä asioita, joita 

ilmenee kokouksen aikana. 

4. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 

 

 

 



Asiat: 

1. Hyte- koordinaattorin terveiset:  

Hyvinvointikoordinaattori kertoi kunnan järjestämistä kevään tapahtumista. Keväällä tulossa 

Liikkuva minä opintopiiri vähän liikkuville Humppilalaisille iäkkäille, ilmoittautuminen on jo 

käynnissä ja loppuu tiistaina 9.4.2024. Kyseessä on seitsemän tapaamiskerran kokonaisuus, jossa 

käydään läpi iäkkäiden liikuntaa, testausta sekä ravintoasioita.  

Toukokuussa tulossa kuntotestauspäivä yleisurheilukentällä, jonka virallinen päivä on vielä 

avoinna. Tästä ilmoitetaan myöhemmin. Luvassa UKK- kävelytestiä, puristusvoimatestiä, 

lihaskuntoa ja liikkuvuutta mittaavia testejä. 

Päihdetilannekysely koko kanta-hämeen alueella alkaa 1.4. ja päättyy 30.4.2024. Kyselyn 

nettilinkki tullaan esittämään kunnan nettisivuilla sekä somessa. Kirjastolla voi käydä täyttämässä 

paperisen kyselylomakkeen sen asiakaspalveluaikoina. Lisäksi jaettiin vielä kilometrikisapassit, 

jonka kampanja aika on koko huhtikuun ajan. Täytetyt lomakkeet palautetaan viikolla 19 Marinalle 

tai kirjastolle. 

2. Hyvinvointialueen vanhusneuvoston kuulumiset: 

Palveluverkkosuunnitelmasta annettu lausunto, joka on nyt käsiteltävänä. 

Ikäihmisten palveluiden toimialajohtaja Jorma Haapanen ollut esittelemässä ikääntyneiden 

palveluiden muutoksia. Vaihtoehdot olleet vähäisiä eikä tähän oltu täysin tyytyväisiä.  

Gerbiili on kotisairaanhoidon ja ensihoidon yhdistelmä (hälytystehtäville) joka on tarkoitettu niille 

henkilöille, joilla on kotihoidon tai muiden asumispalveluiden asiakkuus. Ensimmäinen Gerbiili on 

ajossa Hämeenlinnan, Janakkalan ja Hattulan alueilla.  

Lausunto annettu myös seuraavaan aloitteeseen, joka on tällä hetkellä myös käsiteltävänä — Esteettömän 

pääsyn turvaaminen sosiaali- ja terveyspalveluihin digitalisaation ulkopuolisille asiakkaille.  

3. Seudullisen vanhusneuvoston kokoontuminen Jokioisilla: 

Jokioisilla järjestettävään seudulliseen vanhusneuvoston tapaamiseen ovat ilmoittautuneet Ritva, 

Eva ja Juhani. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 11.4.2024. Ilmoittautumiset ja erityisruokavalio 

ilmoitukset sihteerille mielellään edeltävänä päivänä. 

4. Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2024: 

Kunta hoitaa kukat veteraanipäivään ja vt. kunnanjohtaja kutsuu kahville, joka järjestetään 

koululla. Seppeleenlasku kello 10.00.  

5. Vanhustenviikon suunnittelua, huomioidaan kunnan 150- vuotisjuhla: 

Teemana tänä vuonna on — Tehdään arjesta juhla. Juhlavuoden kunniaksi järjestetään tänä 

vuonna jotain erilaista. Maanantaina: Lättyjen paistoa kerrostaloilla ja mahdollisesti joku jumppa. 

Tiistaina: Soppa työväentalolla ja Ritva kutsuu Liikenneturvan mukaan. Keskiviikkona: 

Messuteemalla, jonne mahdollisesti voisi kutsua opiskelijoita tekemään hoitoja ym. Järjestetään 

koulun liikuntasalissa. Järjestöt myös edustamaan omaa toimintaansa. Torstai: Seurakunnan 

pääjuhla, jossa messu ja muuta ohjelmaa. Kahvia ja kakkua. Perjantai: Kotiturvallisuus, 



pelastuslaitos puhumaan kunnantalolle. Lauantaina: Attendolla mahdollisesti veteraani kuoro ja 

ulkoilua. Sunnuntaina: Sukupolvien messu/jumalanpalvelus. 

6. Yhteistyö viranhaltijoiden kanssa: 

Terveysasemat puhuttavat, alueellinen valtuusto valmistelee edelleen päätöksiä. Humppilapäivä 

on 9.6.2024 Kauppilassa. Markku Niininen tekemässä muistitikulle Humppilan historiikkiä. Markku 

on myös kutsuttu Iloisten ikäihmisten tapahtumaan puhumaan kyseisestä asiasta.  

Hulavesiongelma esiintyy edelleen joka tuo kunnalle turhaan ylimääräisiä kuluja. Asia ollut jälleen 

hallituksen käsittelyssä. Esteettömyyskartoitus Destian puolesta tulossa Humppilaan jossain 

vaiheessa. 

7. Kuulumiset kentältä: 

Käynnissä on Euroopan sosiaalirahaston hanke, jossa seurakunta myös mukana. Taloudellisesti 

tiukoilla olevat henkilöt ja perheet voivat saada 40e ostokortin S- kauppaan. Diakoniin voi olla 

yhteydessä asiakaspalveluaikoina, jotka ovat tiistai ja torstai klo. 10-11.00.  

Eläkkeensaajat järjestävät, Onko ongelmia tietokoneen kanssa – koulutuksen seniori ikäisille 

keskiviikkona 24.4.2024 klo. 17-19.00 ylä- koululla, atk- luokassa. Mukana myös Humppilan oma 

digitalkkari. 

8. Muut asiat: Urheilukentän huoltorakennus on valmistumassa toukokuussa ja sille on 

suunniteltu myös ns. avajaisjuhlaa. 

Jokioisten valtuuston edustajat ovat haastaneet Humppilan valtuuston edustajat yhteiseen 

pesäpallo otteluun. 

Seuraava kokous: 23.5.2024 kunnanvirastolla klo. 13.00 

 

Pöytäkirjan on laatinut sihteeri Anette Kuisma 28.3.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 


